
Servisně materiálová smIouva
ýkající se servisního zabezpečenía dodávek spotřebního materiálu, (dále jen ,'SMS'')

čísto smtouvy: zAKlgfiros-1

uzavřená dle ustanovení s 1746 odst. 2 zákona č. 89l20I2 Sb., občanského zákoníku v platném znění, mezi následuiícími smluvními stranami

objednate!, název společnosti VoS' SPS aubmob|lní a teónld<á

Sídlo spotečnosti - Ulice, č. popisné / město / PSČ Skuherského tztq?, Hé &.dějovice, 370 01

ICO: 00582158

DIC c200582158

Korespondenční adresa - Ulice, č. popisné / město / PSČ Skuherskétro L274B, fué Brrdějovie, 370 01

Zastoupena Bc. Janem Šinddáfum, Hitelem

Bankovní spojení:

odpov&ná osoba: Mgr. Karel Hďan

DodavateI, název společnosti všE PRo TlsK *r.o.

Ulice, č. popisné / město / PSČ Čeorora,106, PÉelq 397 01

IČo: 280691s3

DICr c2280691s3

Korespondenční adresa (provozovna): čeďrova .rc6, Píse( 397 01

Zastoupena Jiřím Římanem, jďnaHem

Bankovní spojení 5289122369/0800, Čedd spoňtdna, a.s.

odpovědná osoba Dalibor Janeček

objednatel a dodavatel dále též jen ,,smluvní strany''

Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude poskytovat servisní služby a dodávky spotřebního materiálu pro přístroj uvedený ve specifikaci předmětu
smlouvy a objednatel bude za takto poskytnuté služby platit sjednanou cenu' Práva a povinnosti smluvních stran se řídí touto smlouvou.

i'illEtit! :í'íriilĚm]í-l

zarlz€nl:

Sériové číslo Zařízení:

HP PageWide Managď MrPPm40z

NLTSPCBFOS

Volitelné

Sériová čísIa příslušenstrri:

Počáteční stav čemobílého pďítadla 0

Počátečni stav barevného počítadla : 0

Adresa umístění Z'ařizeníz Donov mláleže, rrocrrovská 527t2á;&éfudějotice, gzo or

Datum instalacer 1.3.2019

FriiTti !'.r{. ř'íri!řmtri'iT2-rEtEtiir{i
Doba tnání v měsících:

Cena za A4 černobílou stránku pň 5olo pokrytí:

,l8 měíď
0,18 bez DPH

Cena za A4 barevnou stránku píiso/o pokrytí: 0,69 lG b€z DPH

Maximálni smluvní pokrytí od každé barvy v o/o: 5%

Cena za černobílé další započaté o/o nad limit: 0,04 lc
Cena za barevné datší zaoočaté o/o nad timit (každé barw): 0,04 Kč

- Strana 1/5 -



Bli'iřÍllE|iiTlllTffi
Papír A4 formát: NE

Tonerové/Inkoustové náp!ně: ANo - aubmaticky na základě servisni}ro softranre

Sešívací sponky: NE

Běžně opotřebitelné náhradní díly včetně práce: ANO

Veškeré náhradní díly a servisní práce: ANO

Servisní sady velké údržby (Maintenance Kit'): ANO

Cestovné a dopravné: ANO

Předzásobení spoťebním materiálem: NE

Termín dodání spotřebního materiálu do 3 praovníÓ dní ď nahlášení

Pracovni doba poskytování seruisních služeb: poÍÉ,8:fl}16:il)

do 24 hodln od nahlášenÍTermín servisního zákroku:

Termín odstranění ávady: do 72 hodin od

Termin poskytnutí náhradního zařízeni: do 72 hodin od nahláÉení

Perioda profylaxe (pďet stran A4): dle doporučení výroboe

Perioda fakturacg zúčtovací období: Íněďční

Splatnost ÍaKur: 14 dní od data vystarcní

Hlášení závad a
v přípdě n€n'r*hoďi sď',Mího s1^, lze por.Ěft alail:

lnlbo'Ú€proddc€z / Tdefut; 38.zal9 2o8 (v pípa<lě
tdefoniďého nalťášení Édedně vždy zadat l na uvedaný e-mall)

Instalace HW! NE

Instatace Eskového řešení MyQ na přlpravený tiskový server: NE

Nové verze MyQ, poskytování technické podpory pro MyQ: NE

Instalace servisního SW pro automatic*é odečty: ANO

4.1 Dodavatel se zavazuje po dobu truání smlouvy:

4.'l.'l . Provádět komplexní technickou péči (dále jen ,.KrP''), a to ýhradně u tiskorných zařízení uvedených ve specifikaci předmětu
smlouvy, v rozsahu předepsaném v1i'robcem, technickými podmínkami a v souladu s rozvrhem sjednaným s objednatelem.
KTP se rozumí pravidelný preventivnÍ servis stroje včetně přídavných zařízení tj. částďná demontáž stroje, kontrola ušech
mechanickych a elektrických zařízení čištění a mazání stroje, odstranění přÍpadných trhnicých závad, ýměnu spotřebnÍch
náhradních dílů a funkční přezkoušení stroje.

4.1.2' odstraňovat poruchy a závady 7ařízení vzniklé při jeho provozu, a to na základě jejich nahlášení objednatelem dle určených
pravidel a provádět opravy Zařízení nebo jeho částí.

4.1.3. Dodávat spotřební materiál pro provozZařízení, popř. jiné materiály k podpoře bezporuchového chodu a ke snížení opotřebení
Zařízení, jeho součástí nebo příslušenství a to automaticky na základě požadavků ze servisního software.

Tato smlouva se nevztahuje na systémové a softwarové modifikace a systémová rozšíření, jako např. instalaci přídavných zařízení podle
přání objednatele a dodatďné instalace či konfigurace (není-li stanovenojinak)'

4.2

ETEEEEET
5.í Dodavatel je povinen:

5'1.1. Provést instalaci Zařízení, včetně zaškolení obsluhy (bez IT prací) u objďnatele v souladu s technickými a bezpečnostními
podmínkami stanovenými výrobcem Zařízení'

5.'l.2. Dodávat tonerové či inkoustové náplně, spotřební materiál, náhradní díly, servisní sady a provádět KTP dle sjednaného rozsahu
a intervalu služeb stanoveném v článku 3. této smlouvy.

5'1.3. Zahájitodstranění nahlášené technické závady vco nejkatší době, avšak maximálně do sjednaného termínu zahájení
servisního zákroku v rámci sjďnané pracovní doby poskytování servisních služeb.

5.1.4. Zprovoznit zařízení do sjednaného termínu odstranění závady.

5.1.5. Poskytnout náhradní řešení nebo zapůjčit náhradní zařízení obdobných parametrů, pokud se zařízení nepodaří zprovoznit do
sjednaného termínu poskytnutí náhradního zařízení.

Objednatel je povinen:5-2

- Strana 2/5 -



5.2.'l

5.2.2

5.2.3.

5.2.4.

5.2.5.

5.2.6.

5.2.7

5.2.8.

5.2.11

5.2.12

5.2.13

0.5.2.

Zařídit před instalací přístroje a na svůj náklad podmínky nutné pro správné zapojení a provoz přístroje (např. elektrické,
síťové a telefonní zásuvky) v souladu s platnými právními předpisy a Čst't. ruáfudy za vícepráce vzniklé nesplněním této
povinnosti mohou být dodavatelem vyúčtovány objednateli.

Zajistit obsluhu předmětu smlouvy pouze vyškolenými pracovníky a neprovádět bez vědomí dodavatele na stroji žádné zásahy,
dodrŽovat povinnosti obsluhy stroje dle návodu a zajistit úkony, které zamezí vzniku závad.

Předem písemně upozornit dodavatele na změnu prostorového umístění přístroje. Případné ýlohy spojené se změnou
stanoviště přístroje hradí objednatel.

Umožnit pracovníkům dodavatele přistup k přístrqi v rámci sjednané pracovní doby poskytování servisních služeb. Provedení
servisního rnýkonu v mimopracovní době je třeba dohodnout předem.

Používat při provozu přístroje r,nýhradně dodavatelem poskytnuté tonerové či inkoustové náplně, spotřební materiál a náhradní
díly. Dodavatelem poskytnuté náplně a spotřební materiál a náhradní díly je objednatel oprávněn používat pouze v přístrojÍch,
na které se Vztahuje tato smlouva.

Používat při provozu přístrqe pouze Dodavatelem předem schválený papír nebo papír o maximální drsnosti dle Benstena: 160
ml/min,

Nahlásit na dispečink dodavatele e-mailem na adresu servis@vs€Drotisk,cz případně zjištěnou závadu Zařízení včetně uvedení
umístění Zařízení, odpovědného pracovníka a laického popisu závady, chybového hlášení, počtu natištěných stran, typu a

ýrobního čísla Zařízení.

Zajistit HW (pro každou lokalitu instalace tiskového zařízení) pro instalaci a provoz tiskového řešení MyQ, včetně vzdáleného
přístupu ze strany dodavatele, pokud je instalace součástí smlouvy viz článek 3.

Zajistit HW (pro každou lokalitu instalace tiskového zařízení) pro instalaci a provoz servisního software pro automatické odečly
a monitoring technického stavu tiskárny. V případě nesplnění tohoto požadavků není Dodavatel povinen automaticky dodávat
tonerové/inkoustové náplně a spotřební materiál dle bodu 4.1'3 a nenÍ povinen plnit termíny dle odstavce 3.

Zajistit pravidelné provádění odečtu počitadel nebo provádět odečet pďitadel za uplynulé zúčtovací období:

Automaticky pomocí servisního software, kteď toto umožňuje,

E-mailem na adresu info@vseorotisk.cz a to vždy do 3. pracovního dne následujícího zúčtovacího období. objednatel je
povinen uvést jméno zákazníka, model zařízen| sériové číslo zařizení a aktuální stav pďitadel. V případě, že objďnatel
nenahlásí stav počitadel, má pronajímatel právo tyto údaje odhadnout. Dodavatel je oprávněn účtovat poplatek za zpracování
ručního odečtu počítadel ve ýši 250,- Kč za každý takorný odečet.

Nepřekačovat průměrné zatížení zařízení v rámci časového intervalu 12 měsíců (od pďátku smlouvy). Průměrné zatížení je
pďítáno jako podíl celkové životnosti zařízení (počtu vytištěných stran) a 60 měsÍců, v případě déle trvající smlouvy počtu
měsíců v délce trvání smlouvy.

Používat barevné zařízení tak, aby množství barevných ýisků bylo minimálně 10o/o z celkového počtu ýisků.
Využívat tisk, kopírování a skenování pouze a ýhradně ke zhotovování rozmnoženin dokumentů souvisejících s jeho
podnikatelskou činností a pro vlas1ní vnitřní potřebu, mimo zhotovování rozmnoženin jakýchkoliv autorských děl.

5.2.9

a)

Dodavatel má právo odmítnout provedení servisních ýkonů, jestliže umÍstění Zařízení provedení těchto rnýkonů znemožňuje. Po dobu, po
kterou trvá omezení dodavatele dle předchozí věty, neběží lhůý pro zahájení servisního zákroku, pro odstranění závady ani pro poskytnutí
náhradního zařízení.

Dodavatel má právo odmítnout provedení servisních ýkonů, jestliže byla závada Zařízení způsobena použíwáním jiného, než jím dodaného
spotřebního materiálu nebo spotřebního materiálu neschváleného Dodavatelem. Pokud dodavatel servisní ýkon provede, objednatel uhradí
veškeré náklady na tento servisní ýkon, včetně náhradních dílů, práce a náhrady nákladů na dopravu servisního technika,

Ceny za práce jsou stanoveny dohodou, a to sjednaným měsíčním poplatkem za zvolený dohodnuý limit počtu kopií (pokud je sjednán),
cenou za další zhotovené kopie nad měsíční limit a cenou za překrďení o každé započaté 0/o pokrytí.

V paušálním poplatku nejsou zahrnuty náklady na opravu závad vzniklých nesprávnou obsluhou stroje, kolísánÍm napětí u objednatele,
připojením ke zdroji elektrické energie neodpovídajícího závazným předpisům, svévolným zásahem do stroje jinou osobou než servisním
pracovníkem dodavatele, přetěžováním stoe nad doporučený měsíční objem tisku nebo provozem, kteýje v rozporu s dokumentací a
obecnými zásadami' nekorektní funkcí programového vybavení připojených zařízení nebo vlivem virů, neodborným přemíďováním a
přepravou zařízení, použitím spotřebního materiálu - tonerů, které byly skladovány a přepravovány v rozporu s technickými podmínkami,
použitím jiného spotřebního materiálu než poskytnutého Dodavatelem.

Ceny za 4ítisky / kopie jsou kalkulovány pro sjednané maximálnÍ procentní pokrytí tonerem. Dodavatel si vyhrazuje právo provést na základě
vlastního uvážení analýzu skutečného pokrytí a v případě překročení sjednané maximální ýše černobílého pokrytí u čemobílých a všech
jednoťiých barevných pokrytí tonerů (C,M,Y,K) u barevných zařízení, doúčtovat objednateli kaŽdé o/o pokrytí, které bude nad sjednaným
maximálním pokrytím, dle sjednané ceny za překrďení. Průměrné pokrytíje získáváno z reportů, které poskytují samotná zařízení či software
pro automatické odečty' Data jsou uživatelsky dostupná' Kalkulace nadměrného pokrytí pro jednotlivou barvu je násobkem nadměrného
pokfií této barvy (nad maximální sjednané), počtu natištěných stran touto barvou v daném období a ceny každého procenta nadměrného
pokfií, dle smlouvy.

Dodavatel si vyhrazuje právo na základě vlastního uvážení provést analýzu skutečného zatížení Zařízení a vyhrazuje si právo změny
smluvních podmínek při jeho překračování.

Všechny ve smlouvě uvedené ceny jsou smluvními netto cenami, ke kteým se při fakturaci přičíta příslušná daň'

Služby objednané mimo rozsah této smlouvy budou vyúčtovány dle aktuálního platného ceníku dodavatele.

b)

5.4.

5.3.

6.1

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.2.

Br*n

- Strana 3/5 -



6.7

6.8.

7.1

7.2.

7.3.

7.4

7.5

7.6

8.1

8.2.

8.3.

Dodavatel je oprávněn měnit ceny poslrytovaných servisních služeb a ýkonů. Na nové ceny je dodavatel povinen objednatele písemně
upozornit. Nové ceny platí po uplynutí dvouměsíční lhůty, která začíná běžet prvého dne měsíce následujícího po doručení tohoto upozornění
objednateli.

Do jednoho měsíce po doručení upozornění podle bodu 6.7. může objednatel tuto smlouvu doporučeným dopisem vypovědět. Výpovědní
lhůta a smluvní vztah v takovém případě končí dnem předcházejícím dni, od kterého nastává změna ceny. Pokud objednatel smlouvu
nevypoví, má se za to, že změnu ceny akceptuje.

Cenu za poskytované servisní ýkony a služby se objednatel zavazuje platit ujednanými poplatky podle vystavených faktur/daňových
dokladů, vystavovaných dodavatelem ve rniši uvedené ve smlouvě a splatností stanovenou článkem 3. Výše poplatků je stanovena dohodou
vzhledem k typu přístoe, předpokládanému rozsahu využití a dalším faktorům.

objďnatel hradí poplatek za příslušné prováděcí období (dílčí plnění). Datum uskutďnění zdanitelného plnění takto stanovených dílčích
plnění je 2. pracovní den příslušného prováděcího období.

Dodavateli přísluší zvláštní poplatek (mimo poplad<y specifikované v předchozích bodech), který je stanoven jako samostatné dílčí plnění
této smlowy, a to vždy po uplynutí každého zúčtovacího období tj. kalendářního měsíce, není-li dohodnuto jinak, a to po dobu trvání
smlouvy. Výše tohoto poplatku (dílčího plnění) je stanovena jako součin ceny za další případné výtisky / kopie, uvedené ve smlouvě a rozdílu
mezi skutďným počtem provedených kopií, zjištěných ďečtem z pďtadla na přístroji (statusu), specifikovaném ve smlouvě a dohodnuým
počtem kopií formátu (A4lA3) za zúčtovací období. Takto stanovený poplatek (dílčí plnění) bude vyúčtován dodavatelem samostatným
daňouým dokladem. Za datum uskutďnění zdanitelného plnění je stanoveno datum Vystavení příslušné faktury / daňového dokladu, a to
nejpozději sedmý pracovní den, následující po provedení odečtu. Pro případ ukončení smlouvy může být tento poplatek vyúčtován spolďně
s poplatkem za poslední prováděcí období (dílčí plnění).

V případě prďlení s placením faktury bude dodavatelem účtován objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 o/ozd|uŽné částky za
každý den prďlení.

Dodavatel má právo na úhradu škody, která by mu vznikla v souvislosti s neplněním povinností ze strany objednatele, a to zejména dle
bodů 5.2.6 a 5.2.8

objďnatel souhlasí se zasíláním faktur - daňových dokladů v elektronické podobě na e-mail sevcikova@spsautocb.cz'

Dodavatel neodpovídá za žádnou škodu vzniklou tím, že se se Zařízením nakládalo v rozporu s návodem k použití nebo všeobecnými
obchodními podmínkami' Taková škoda jde k tiži objednatele.

Dodavatel neodpovídá za žádnou škodu ani ušlý zisk, které by objďnateli nebo jeho právnímu nástupci vznikly zejména působením vyšší
moci, zýšením provozních nákladů, přerušením provozu, ztrátou ýkonu Zařízení a dalších podobných příčin, které dodavatel nezavinil'
objednatel není oprávněn požadovat od dodavatele ani náhradu spotřebního materiálu včetně papíru.

objednatel je povinen neprodleně nahlásit dodavateli jakékoliv poškození Zařízení (třetí osobou), které by mělo být předmětem případného
pojistného plnění a zavazuje se poskytnout dodavateli potřebnou součinnost k vyřešení takové události' Pokud by šetřením bylo shledáno,
že poškození vzniklo ýhradně zaviněním objednatele a tudíž nebude pojišťovnou hrazeno, bude tato škoda objďnateli vyúčtována'

Dodavatel poslrytuje objednateli servisní služby ode dne uzavření této smlouvy. Pokud dodavatel již dříve objednateli obdobné služby
poskytoval, provede se vyúčtování za předchozí období a technická přejímka Zařízení x' zjištěním ýchozího stavu počitadla.

Tato smlouva je převoditelná spolu s přístrojem na třetí osoby' Nutný je však předchozí písemný souhlas dodavatele a písemné prohlášení
třetí osoby, že se zavazuje dodržovat všechna ustanovení této smlouvy. objednatel je povinen sdělit dodavateli stav pďítadla ke dni převodu
přístoe.

Servisní uýkony a služby poskytnuté mimo sjďnanou pracovní dobu se účtují samostasrě a k ceně za jejich poskyřrutí je přičítán smluvní
příplatek dle zúáštních ujednání'

V případě, že dodavatel v rámci plnění této smlouvy předá objednateli větší množství spotřebního materiálu, než které objednatel spotřebuje
k provozu zboží / přÍstroje v předmětném období a objednatel spotřebuje takto dodaný spotřební materiál jinak než v rámci servisních služeb
dle této smlouvy, vzniká dodavateli právo vyúčtovat objednateli takto spotřebovaný materiál zúáštní fakturou / daňovým dokladem v cenách
dle platného ceníku dodavatele.

Dodavatel má právo pozastavit dodávky spotřebního materiálu a poskytování sluŽeb v případě prodlení objednatele s úhradou poplatků. V
tomto případě má dodavatel do doby vyrovnání dlužných závazků právo požadovat smluvní pokutu ve výší měsíčního poplatku v plné rnýši,

a to bez nároku objednatele na dodání spotřebního materiálu, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak' o pozastavení dodávek
spotřebního materiálu a služeb vyrozumí dďavatel objednatele písemně či e-mailem.

Dodavatel má právo změnit ceny poskytovaných služeb v případě inflace nebo změny daňové sazby DPH.

objednatel so_uhlasí se zpracováním dat shromažďovaných a zpracovaných pomocí servisního SW rnýrobcem, společností EuroForm A/S a
spolďností VsE PRo TISK s.r.o. Data jsou zpracovávána v souladu se zákonem č' 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a změně
něktenÍch zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Pracovním dnem se rozumí pondělí až pátek od 8:00 do 16:00, mimostáÍtí wátky a dny pracovního klidu.

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

9.7.

mm
n7-ÍEÍřJ!tiÍ

ffiriltil

!iliErifiFr.řffÍ

9.8.

- Strana 4/5 -



9.9. Předmětem odpovědnosti za chod zařízení nejsou práce IT technika objednatele, správa počítačové sítě Dodavatele, dodatďné konfigurace,
instalace a změny nastavení na přání objednatele, s Vyjimkou poruch přímo na Zařízení. Veškeré práce ÍT technika nad rámec prvotní
instalace a zaškolení obsluhy budou účtovány dle platného ceníku'

Dodavatel není zodpovědný za závady na zařízení, které nebudou nahlášeny dle bodu 5.2,7 a není povinen odstranit závadu ve sjednané
lhůtě dle odstavce 3.

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, která je vymezena článkem 2.

Pokud některá ze smluvních stran neoznámí druhé smluvní straně, že nemá zájem na pokračování právního vztahu založeného touto
smlouvou v průběhu 30 dnů před uplynuťm doby trvání tohoto závazku, závazekz této smlouvy se automaticky prodlužuje (mimo měsíčního
poplatku za nájem dle odstavce 2.) o dalších 12 měsíců,

Závazek z této smlouvy zanikne dohodou smluvních stran nebo ýpovědí učiněnou některou ze smluvních stran postupem a z důvodů
sjednaných v této smlouvě. Smluvní strany se dohodly na vyloučení zákonných důvďů pro jednostranné ukončení smlouvy a konstatují, že
tuto smlouvu lze jednostranně vypovědět či ď ní odstoupit jen z důvodů, které jsou rnýslovně sjednány v této smlouvě.

Dodavatel je oprávněn odstoupit od smlouvy ke dni doručení písemného odstoupení objednateli v případě, že místo instalace Zařízení býo
změněno bez souhlasu dodavatele nebo objednatel používá při provozu zařizení jiný, než jím dodaný spotřební materiál nebo objednatel
přes písemné upozornění dodavatele nadále porušuje ustanovení této smlouvy nebo je objednatel v prodlení s úhradou jakékoliv platby
podle této smlouvy v době delší patnácti dnů.

Dodavatel je oprávněn vypovědět závazek z této smlouvy bez ýpováíní doby v případě, že místo instalace Zařízení bylo změněno bez
souhlasu dodavatele, objďnatel používá při provozu Zařízení jiný, než jím dodaný spotřební materiál, objednatel přes písemné upozomění
dodavatele nadále porušuje ustanovení této smlouvy a/neboje objednatel v prodlení s úhradou jakékoli platby podle této smlouvy.

Dodavatel je oprávněn vypovědět závazek z této smlouvy bez ýpovědní doby v případě, Že Zařizení nebo příslušenswí dosáhne hranice
žiVotnosti.

V pří5oadě ukončení smlouvy z důvodů dle bodů 10.5. je povinen objednatel vrátit Dodavateli veškeý nespotřebovaný spotřební materiál do
5 pracovních dnů od vyzvání. V případě, že tak objednatel neučin| má Dodavatel právo jednorázově vyúčtovat veškeré zbývající splátky
z této smlouvy a nespotřebovaný spotřební materiál.

Smluvní strany se zavazují po skončení smluvního vztahu založeného touto smlouvou bez zbytďného odkladu provést konďné vyúčtování.

objednatel je povinen podle $ 2952 občanského zákoníku uhradit dodavateli skutďnou škodu a to, co dodavateli jako poškozenému ušlo
(ušlý zisk).

objďnatel prohlašujg že byl poučen o normách, které se ýkají provozu přístroje'

Elektro revize zařízení dle Čst! sg roooo na všechna tisková zařízení uvedená ve specifikaci předmětu smlouvy si zajišťuje objednatel na
vlastní náklady.

Případné změny či doplňky této smlouvy musí mít písemnou formu a musí b'ýt podepsány oběma smluvními stranami.

Případná neplatnost některého ujednání této smlouvy nemá za následek neplatnost celé smlouvy.

Práva a povinnosti smluvních stran rnýslovně neupravená touto smlouvou se řídí příslušnými právními přďpis1, zejména občanským
zákoníkem.

Smlouva se vyhotovuje ve 2 kopiích, z nichž každá strana obdržíjďen stejnopis.

Smlouva nab,ývá platnosti dnem jejího podepsaní oběma smluvními stranami a účinnosti dnem převzetí ZaÍizení objednatelem.

Smluvní strany prohlašujl že tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že je uzavírána na základě jejich wobodné vůle.

Veškeré přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy.

V Českých Budějovicích dne: 1,3.2019 V Písku dne: 1.3.2019

9.10.

10.3

10.4

10.5.

10.6.

10.7

10.1

't0.2

10.8.

10.9.

1í.1.

11.2.

'I 1.3.

't1.4.

11.5.

11.6.

't1.7.

't 1.8.

11.9.

# Di9itálně podepsal.Jiří Říman
Datum: 201 9.03.01 1 0:31 :38

+01'00'

Bc. Jan šindelář, ředitel
za stranu Objednatele

]iří Říman, jednatel
za stranu Dodavatele

ttŠíodbomášltoh'
sHníprúrrryslóvá šlola auhmobilní a búniffi_ 

Skuherskéholz74l 3 A
37o 04 Č$té Budělovlce \-/

lÓ oo5 82 15g, DlÓ cz00582158

- Strana 5/5 -




